АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.010.2020 г. № 50

Об отмене постановления администрации Андреевского
муниципального образования № 22 от 17.04.2020    года
«Об утверждении Положения о подготовке населения Андреевского
 муниципального образования   в области гражданской обороны»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Андреевского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Андреевского муниципального образования № 22 от 17.04.2020    года «Об утверждении Положения о подготовке населения Андреевского муниципального образования   в области гражданской обороны» - отменить.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского
муниципального образования                                                 А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.010.2020 г. № 50

Об отмене постановления администрации Андреевского

муниципального образования № 22 от

17.04.2020    года

«

Об утверждении Положения о подготовке населения Андреевского

муниципального образования

в области гражданской обороны

»

В соответствии

со статьей 14

Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131

–

ФЗ

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации

»

,

Уставом Андреевского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление администрации Андреевского муниципального

образования

№ 22 от

17.04.2020    года

«

Об утверждении Положения о

подготовке населения Андреевского

муниципального образования

в области

гражданской обороны

»

-

отменить.

2.

Постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) .

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

с

обой.

Глава администрации

Андреевского

муниципального образования                                                 А.Н.Яшин